marlii,  pontificatus  nostri  anno  nono. 

Dat.  die  19  februarii  1252,  pontif.  anno  ix. 

XXIV. 

Hadriensis  Ecclesia  in  cathedralem  cucia 

Pennensi  unilur ,  cum  decreto  ul  Pen- 

nensis episcopus  Hadriensis  quoque  di- 
calur,  certis  quoque  addiclis  pactis  et 
conditionibus  (4). 

SUMMAR1UM 

Exordium.  —  Hadrien.  Ecclesia  in  cathe- 
dralem erecta  per  delegatimi  apostolicum 

et  Pennensi  unita.  —  Unionis  litterae. 

—  Utrumque  nomen  ab  episcopo  sumen- 
dum.  —  Dos  Hadrien.  Ecclesiae  confi- 

cienda.  —  Domus  episcopalis.  —  Cano- 
nicorum  numerus  —  Electio  communis 

episcopi.  —  Clausulae. 

Innocentios  episcopus  servus  servornm  Dei,  ca- 
pitulo,  et  universo  clero,  necnon  potestati, 

Consilio  et  Communi  civitatis  Hadriensis,  sa- 
lutoni et  apostolicam  benedictionem. 

Licetea,  quae  de  mandato  nostro  fiunt, 
Eiordium.    jn  se  robur  oblineant  firmitatis,  ut  (amen 

intemerata  consistali!,  cum  nostro  fuerini 

praesidio  communita,  ea  libenter  aposto- 
lico munimine  roboramus. 

Cum  itaque  venerabilis  frater  noster 
Hadrien.  Ec-  Albanensis  episcopus-  atlendens  devolio- clesia  in  cathe-  ,     .  ,.  ci  i 
iiraicm  ercci»  nem,  quam  ad  Apostolicam  beuem  ha- 
rer  ,d,c.le?,""n' lu  tis ,  lociim  Hadriae  de  speciali  mandalo apoalolieom  ci  1  .  I 
Pennensi  uni-  nostro  vocari  decreverit  civitalem,  eì  ec- 

clesiam  Sanctae  Mariae  Hadrien.  in  ca- 

tbedralem  erigendam,  tam  ipsam,  quam 
Pennensem  Ecclesiam  ad  invicem  duxe- 

rit  uniendas,  prout  in  ipsius  litleris  su- 
per hoc  confeclis  plenius  conlinelur:  hoc 

quod  per  eumdem  episcopum  in  bac  parte 
factum  est,  ralum  habenles  et  gralum, 
id  de  fratrum  nostrorum  Consilio  aulbo- 

(1)  Ex  Regest.  Vatic.  cdidil  Ughell.,  lom.  i,  pag. 
1138,  ubi  de  Pennen.  Ecclesia. 

ritate  apostolica  confirmantes,  tenorem 
litterarum  ipsarum  de  verbo  ad  verbum 
praesentibus  inseri  facienles,  qui  talisesl: 

Petrus  miseratione  divina  episcopus  Cn|oni»  »"•- Albanensis  dilecto  in  Cbristo  capilulo,  ac 

venerabili  clero,  necnon  etc.  .  .  .  pote- 
stati, concilio,  et  Communi  civitatis  Ha- 
drien. salutem  in  Domino  sempiternanti. 

Devolionis  et  fidei  veslrae  meretur  affe- 

ctus,  ut  Sedes  Apostolica  mater  nostra 
vos  habeat  tamquam  fìlios  speciales,  et 

in  iis,  quae  honorem  veslrum  respiciunt, 
sic  se  favorabilem  exhibeat  et  benignam,